
Střední odborné učiliště lesnické a rybářské
Mechanizátor lesní výroby
září 2004 – červen 2007  Vyučení

Sekáč, lesní dělník
ZZKS s.r.o
2020 – 2022  2 roky a 6 měsíců 

Sečení trávy, těžba dřeva

Údržba
Grunt
2018 – 2020  2 roky a 6 měsíců 

Restaurace, realizace, různé práce

Dělník údržby zeleně
Kroměřížské technické služby s.r.o
2013 – 2016  3 roky a 6 měsíců 

Sečení trávy

Dlaždič
Kroměřížské technické služby s.r.o
2010 – 2012  2 roky a 6 měsíců 

Úprava, oprava komunikace

Dělník
Pal Magneton
prosinec 2008 – 2009  1 rok a 1 měsíc 

Příprava kusů před galvanizaci

čeština  výborná

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) nováček 
Internetový prohlížeč a e-mail začátečník

Svařování CO2

 739******  pun***@***.com
 Rok narození 1988

Jiří V.

ID: 1274072

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy



svařování
2019



Práce s motorovou pilou a křovinořezem
Práce, údržba, servis
2007

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Veškeré práce se dřevem, malá praxe při opravě (Flexipal) i výrobě (Stavounie-CZ)
palet,

Děti, jízda na kole, četba

Kde hledám práci
Zlín + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Dělník ve výrobě
Dělník v zemědělství, lesnictví
Obsluha stavebních strojů
Popelář
Uklízečka
Zahradník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/delnik-dlazdic-delnik-udrzby-zelene-udrzba-sekac-lesni-delnik-zivotopis-1274072

	Jiří V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


